茨城経協第８１号

令和６年１２月４日

各位

一般社団法人 茨城県経営者協会

県北地区支部 支部長 津村昭洋

高萩市長 大部勝規氏との懇談会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 さて、この度は下記要領にて「高萩市長 大部勝規氏との懇談会」を開催いたします。

 本懇談会では、大部市長をお迎えし、「高萩市の市政運営について」と題し、これからの市政運営がど

うあるべきかについてご講演頂くとともに、皆様方々との意見交換を通じて県北地区の活性化を模索し

て行きたいと存じます。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご参加検討いただきますようお願い申し上げます。

なお、懇談会終了後、大部市長との懇親会を催させていただきます。併せてご検討いただきますよう

よろしくお願いいたします。

                                       敬具

記

○と き 令和７年２月４日（火）１５：３０～１８：４５

    ［ 第一会場 高萩市役所／懇談会 ］

演題 高萩市の市政運営について

講師 高萩市長 大部勝規 氏
     ＊１５：００～１５：３０ 受付

     ＊１５：３０～１５：３５ 開会・主催者挨拶

     ＊１５：３５～１６：４０ ご講演・質疑応答

     ＊１６：４０～１６：４５ 閉会

    ［ 第二会場 白木屋旅館／懇親会 ］

     ＊１７：１５～１８：４５ 交流懇親会

○会 場 第一会場 高萩市役所 （高萩市本町１－１００－１）

     第二会場 白木屋旅館 （高萩市本町１－８９）

○参加費 高萩市長との懇談会 無料

交流懇親会 8,000円／名（後日ご請求書をお送りします）
＊ご出欠について：恐れ入りますが、１月２７日(月)迄に、下記「参加申込書」にて Email または FAX にてお知らせ下さい。

＊照会先について：本件に関するお問い合わせは、事務局（加藤丈・後藤泰男）までお願い致します。

～高萩市長 大部勝規氏との懇談会（2/4）参加申込書～
茨城県経営者協会 事務局 加藤丈・後藤泰男 行

（Email：katouj@ikk.or.jp ／ FAX：029-224-1109）

会 社 名

所 在 地

TEL：                           Email：

出席者お役職名 出席者ご氏名
市長との懇談会

15：30～16：45

交流懇親会

17：15～18：45

  ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席

  ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席

  ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席

                         （ご出欠については、いずれか一方に○を記入願います）

mailto:katouj@ikk.or.jp